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Energy  بهبود تولید نفت لیبی
 رکورد زد

شانا: بازگشایی آخرین بنادر و میادین نفتی لیبی 
باعث افزایش تولید شده و تولید روزانه این کشور 
عضو اوپک از کمتر از ۱۰۰ هزار بشــکه در اوایل 
سپتامبر، جهش پیدا کرده است. مصطفی سانالا، 
رئیس شــرکت ملی نفت لیبــی در مصاحبه‌ای 
اظهار کرد: ما به هماهنگی با همکارانمان در اوپک 
علاقه‌مند هســتیم و می‌خواهیم از نظر عرضه و 
تقاضا به توازن دســت پیدا کنیم. سهمیه تولید 
نفت لیبی در اوپک ۱.۷ میلیون بشــکه در روز 
است. شــرکت ملی نفت لیبی انتظار دارد تولید 
روزانه این کشــور در ماه آینده بــه یک میلیون 
بشکه صعود کند و تولید روزانه ۱.۶ میلیون بشکه 
را تا پایان ســال ۲۰۲۱ هدف گرفته است که به 
تخصیص منابع از سوی وزارت دارایی برای این 

شرکت مشروط است.

 صادرات نفت خام روسیه
۸ درصد سقوط کرد

 مهر: طبق داده‌های جدیــد اداره گمرک فدرال 
روســیه در بازه ژانویه تا آوریل صادرات نفت خام 
این کشور ۷.۹ درصد ســقوط کرده است. برای 
بیشتر بازه، به جز ماه مارس و اوایل آوریل، روسیه 
تحت توافق کاهش تولید اوپک پلاس تولید نفت 
خام خود را پایین آورده بود. ســپس تحت توافق 
کاهش تولید جدیدی که از ماه می شروع شد تولید 
نفت روسیه بسیار بیشــتر کاهش یافت. از سوی 
دیگر کاهش شــدید قیمت نفت به علت پاندمی 
کرونا باعث شد تا ارزش دلاری صادرات نفت خام 
روسیه هم کاهش یابد. طبق داده‌های اداره گمرک 
فدرال، ارزش دلاری صادرات نفت خام روسیه در 
این دوره ۳۹.۸ درصد نسبت به دوره مشابه سال 
گذشته سقوط کرد و به ۴۸.۸ میلیارد دلار رسید.
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بهره‌مندی 1350 روستای اردبیل 
از گاز طبیعی

مینا مــرادزاده/ گروه انــرژی:‌ مدیرعامل 
شــرکت گاز اردبیل گفــت: یک هــزار و ۳۵۰ 
روســتای اردبیل از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند 
هستند. ســردار اســماعیلی در بازدید از برخی 
از پروژه‌های گازرســانی اردبیل با بیان اینکه از 
ابتدای سال‌جاری تاکنون بیش از ۱۱۴ کیلومتر 
شبکه گاز به شبکه‌های گازرسانی استان اضافه 
شده است، گفت: میزان شبکه‌گذاری از ابتدای 
تأســیس شــرکت تاکنون به بیش از نه هزار و 
۷۳۹ کیلومتر رســیده اســت. وی با بیان اینکه 
تعداد سه هزار و ۲۷۴ عدد انشــعاب گاز جدید 
نیز در سطح استان نصب شــده است که از این 
تعداد یک هزار و ۹۴ علمک در شهرها و دو هزار و 
۱۸۰ انشعاب گاز طبیعی در روستاها نصب شده 
است، گفت: تعداد انشعابات نصب شده در سطح 
استان اردبیل با احتساب تعداد علمک‌های نصب 
شده در سال‌جاری به ۲۴۰ هزار و ۵۶۲ انشعاب 
رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز اردبیل اظهار 
کرد: در هفت ماهه ابتدایی سال‌جاری ۱۰ هزار و 
۳۹۵ مشترک جدید در بخش‌های مختلف اعم از 
خانگی، تجاری جذب این شرکت شده است که 
در همین راستا تعداد مشترکان گاز طبیعی از بدو 
تأسیس این شرکت به ۵۰۰ هزار و ۱۸۱ مشترک 
رسیده است. اسماعیلی روستاهای بهره‌مند از گاز 
طبیعی در سطح استان اردبیل را یک هزار و ۳۵۰ 
روستا برشمرد و جمعیت شهری بهره‌مند از گاز 
طبیعی در سطح استان را صددرصد و جمعیت 
تحت پوشش روستایی را بیش از ۹۵ درصد عنوان 
کرد و افزود: استان اردبیل دارای ۲۹ شهر است که 
تمام ساکنان شهرها از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند. وی گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا 
و ضرورت حفظ سلامت شــهروندان و کارکنان، 
تمامی خدمات این شرکت به صورت غیرحضوری 
ارائه می‌شود و کلیه شهروندان می‌توانند با ورود 
‌به وبسایت شرکت گاز اســتان اردبیل به نشانی
 www.nigc-ar.ir از طریــق منــو میز خدمت 
الکترونیکی و با وارد کردن کد اشتراک به خدمات 
ارائه شده در بســتر وب دسترسی داشته باشند. 
مدیرعامل شرکت گاز اردبیل با تاکید بر رعایت 
نکات ایمنــی در مصرف گاز طبیعــی، افزود: از 
تمامی همشهریان و مشترکان شرکت گاز استان 
تقاضا دارم نســبت به رعایت این موارد ایمنی، 
توجهی خاص و دقیق داشــته باشند تا در آینده 
شاهد حادثه ناشی از مصرف ناایمن گاز طبیعی 

نباشیم.

برق رایگان به خانه‌های خالی 
تعلق نمی‌گیرد

مهر: مدیر دفتر مصرف شرکت توزیع برق تهران 
با اشــاره به آخرین وضعیت برق امید در کشور 
گفت: ۱۵ درصد از مشترکان برق خانگی در تهران 
شامل تخفیف صددرصدی برق امید می‌شوند. ‌ 
رامین پوریا ادامــه داد: در واقع از این ۱۵ درصد 
باید خانه‌های خالی شناسایی شوند چراکه این 
خانه‌های خالی شامل دریافت برق امید نخواهند 
شد. پوریا اضافه کرد: طبق پیش‌بینی‌های انجام 
شده، برق امید ۱۰ درصد از میزان برق مصرفی 
را کاهش خواهد داد. مدیر دفتر مصرف شرکت 
توزیع برق استان تهران بیان کرد: مشترکانی که 
مشمول طرح برق امید می‌شوند باید در روزهای 
گرم کمتــر از ۱۰۰ کیلو وات ســاعت و در ایام 

غیرگرم ۸۰ کیلو وات ساعت برق مصرف کنند.

برق مراکز حیاتی در صورت 
قطعی سریع وصل می‌شود

شــانا: مدیر دفتر مدیریت بحران وزارت نیرو 
گفت: برقراری برق مراکز حیاتی کشور در زمان 
بروز حادثه، در کمتر از یک دقیقه، انجام می‌شود. 
میثم جعفرزاده در نهمین رزمایش سراســری 
مولدهای برق اضطراری مراکز حساس و حیاتی 
کشور گفت: مولدهای برق مراکز حساس همیشه 
در حالت آماده هســتند به نحوی که در صورت 
بروز حوادث طبیعی یا غیرطبیعی مانند حملات 
سایبری، در کمتر از یک دقیقه به طور خودکار 
برقرار و برق مرکز را وصل کند. در این رزمایش 
یکی از فعالیت‌های مهم انجام شــده ســنجش 
میزان آمادگی استان‌های معین کشور است، زیرا 
در زمان بروز حادثه اگر استان‌های حادثه دیده 
نتوانند خدمات‌رسانی کنند استان‌های معین باید 

برای کمک آمادگی داشته باشند.

کوتاه از انرژی
از آذرماه؛ تمام خدمات برق غیرحضوری می‌شودتولید بهینه، حلقه مفقوده در صرفه‌جویی انرژی

دریا وفایی / گروه پارلمانی: هادی بیگی‌نژاد، عضو هیئت رئیســه کمیسیون انرژی مجلس، بر ضرورت بهینه‌سازی تولید و مصرف 
سوخت تاکید کرد و گفت: »تولید بهینه« مسئله‌ای است که باید در کنار »مصرف بهینه« مورد توجه قرار گیرد چراکه مانع از هدررفت 
انرژی می‌شود. به عنوان مثال گازهای فلر جزو انرژی‌های تولید شده‌ای هستند که در مرحله تولید هدر می‌روند. نماینده مردم ملایر 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر صنایع پتروشیمی در کنار صنایع پالایشی قرار بگیرند راندمان تولید افزایش پیدا می‌کند، 
افزود: اگرچه نیروگاه‌های حرارتی نیز با بخار ترکیب می‌شوند و در جریان ایجاد این سیکل ترکیبی، بازدهی تولید انرژی از 30 درصد به 
50 درصد رسیده اما اگر آب‌شیرین‌کن‌ها نیز به کار گرفته شوند این بازدهی از 50 به 80 می‌رسد. وی مسئله مکان‌یابی‌های درست را از 

دیگر مسائل مهم در رسیدن به تولید بهینه عنوان کرد.

ایســنا: معاون هماهنگی توزیع توانیر گفت: حدود ۴۰ خدمت که تاکنون به صورت حضوری ارائه می‌شــد، از آذرماه به صورت 
غیرحضوری قابل ارائه است. غلامعلی رخشانی‌مهر با بیان اینکه این طرح ارزش افزوده زیادی ایجاد و مراجعات به شرکت‌های توزیع 
را به حداقل خواهد رساند که باعث کمک به اقتصاد ملی و کاهش مصرف سوخت خواهد بود، اظهار کرد: پس از غیرحضوری شدن 
خدمات، مردم به هیچ عنوان دیگر نیازی به مراجعه در شرکت‌های توزیع ندارند، خدماتی مانند اخذ اشتراک، کنتور، موارد مربوط به 
صورتحساب اعم از دیدن قبض برق، سوابق پرداخت از سال ۱۳۸۰ به این طرف و... از جمله خدمات پس از فروشی است که مشترکان 
می‌توانند بدون مراجعه به شرکت‌های توزیع آن را دریافت کنند. میلیون‌ها مراجعه حضوری که سالانه به شرکت‌های توزیع انجام 

می‌شود با این کار حذف می‌شود.

بزرگ‌ترین طرح پتروپالایشی کشور معطل جلسه صندوق توسعه ملی است

 امروزه صنایع پالایشــی در دنیا به سمت پروژه‌های 
ادغام پالایشگاه و پتروشیمی یا همان پتروپالایشگاه 
پیش رفته‌اند. به گزارش مهر، کشورهای مختلف اعم 
از واردکننده و صادرکننده نفت، با سرمایه‌گذاری‌های 
بزرگ در پروژه‌های پتروپالایشگاهی به دنبال تسخیر 
بازارهای جهانی و ایجاد تنوع در ســبد محصولات 
نفتی و پتروشیمیایی خود هستند. به‌عنوان مثال در 
آسیا کشورهایی مثل عربستان، چین، امارات و کویت 
رویکرد پتروپالایشگاه‌ســازی را در پیش گرفته‌اند 
و ســرمایه‌گذاری‌های کلانی را در این حوزه انجام 
داده‌اند. به عقیده کارشناســان با توجه به شــرایط 
کشــور ایران، افزایش ظرفیت پتروپالایشی مزایای 
بسیار مهمی برای کشور دارد از جمله موجب کاهش 
خام‌فروشــی و بی‌اثر کردن تحریم‌های نفتی، رونق 
صنایع مرتبط پالایشی، هدایت نقدینگی و ورود به 
بازار پرسود فرآورده‌های پتروپالایشی است. از جمله 
موانع اصلی توسعه ظرفیت پالایشی در ایران ضعف 
تسهیل‌گری و تنظیم‌گری وزارت نفت در این حوزه 
و همچنین مسئله تأمین مالی بوده‌است. طرح‌های 
پالایشی مختلفی طی دو دهه گذشته با هدف تأمین 
مالی از فاینانس‌های خارجی در کشــور کلنگ‌زنی 
شدند که همه آن‌ها با شکست همراه بودند. از این‌رو 
به همت برخی کارشناســان این حوزه و کمیسیون 
انرژی مجلس گذشته طرحی برای حمایت از توسعه 

ظرفیت پتروپالایشی در کشور تهیه شد.
تنفس خوراک؛ تمهیــد مجلس برای 

حمایت از ساخت پتروپالایشگاه‌ها
از جمله طرح‌های مهم و راهبردی که در مجلس دهم 

تصویب شد قانون »توسعه صنایع پایین دستی نفت 
و میعانات گازی با استفاده از سرمایه‌گذاری مردمی« 
بود. در این طرح از »تنفس خوراک« برای سهامدارانی 
که در احداث پتروپالایشگاه‌ها سرمایه‌گذاری می‌کنند 
نام برده شده اســت و در واقع به دولت برای این کار 
اجازه قانونی می‌دهد. تنفس خوراک موجب می‌شود 
پروژه تأسیس شــده بلافاصله پس از بهره‌برداری، 
خوراک رایگان دریافت کند تــا آنجایی که مجموع 
هزینه سرمایه پروژه بازگشت داده شود. سپس این 
مبلغ به صورت یک وام هشت ساله به صندوق توسعه 
ملی برگردانده می‌شود. به گفته کارشناسان تنفس 
خوراک نقش مهمی در بالابردن حاشــیه ســود و 

جذابیت پروژه دارد.

مرحله اجرا معطل جلسه صندوق توسعه 
ملی

پس از تصویــب آئین‌نامه این قانون توســط هیئت 
وزیران، دی‌ماه ســال گذشــته وزارت نفت مکلف 
به اعلان فراخــوان جــذب ســرمایه‌گذار احداث 
پتروپالایشــگاه‌ها شــد. جذابیت‌هــای احــداث 
پتروپالایشگاه موجب شد شرکت‌های ریز و درشت 
زیادی در حوزه نفــت و گاز که عــدد آن‌ها به ۸۰۰ 
مورد می‌رسید، درخواســت اولیه خود برای ساخت 
انواع پتروپالایشــگاه را به وزارت نفت ارسال کنند. 
در نهایت پس از چند مرحله غربالگری شرکت‌ها از 
لحاظ توانمندی مالی و مطالعــات فنی و اقتصادی، 
اواخر تیرماه وزیر نفت اعلام کرد شــرکت‌هایی که 

برای ساخت پتروپالایشگاه اقدام کرده بودند از لحاظ 
مالی مورد بررسی قرار داده شد و طرح‌هایی با مجموع 
ظرفیت ۱.۵ میلیون بشــکه تأیید صلاحیت شدند. 
همچنین ادامه اجرای قانون ساخت پتروپالایشگاه‌ها 
را منتظر اعلام ســهمیه تنفس خوراک در سال‌های 
پیش رو توســط صندوق توسه ملی می‌داند. درحال 
حاضر کار مجوزدهی به طرح‌های پتروپالایشگاهی 
مذکور و آغاز عملیات اجرایی آن‌ها آغاز نشده است، 
اما وزارت نفت با ارسال نامه‌ای به شرکت‌های برگزیده 
به آن‌ها اعلام کرده است که مدارک مورد نیاز را آماده 
کرده و منتظر تشکیل جلسه هیئت امنای صندوق 
توسعه ملی باشند. با این حال با گذشت بیش از ۹۰ روز 
از تأیید شرکت‌های حائز شرایط، شروع به کار رسمی 
این شرکت‌ها همچنان معطل جلسه صندوق توسعه 
ملی به ریاســت رئیس‌جمهوری اســت. اجرای این 
طرح بزرگ پالایشی / پتروپالایشی در کشور فرصت 
بی‌نظیری برای بی‌اثرسازی تحریم‌های نفتی، رونق 
صنایع داخلی مرتبط و افزایــش ارزآوری در اختیار 
کشور قرار می‌دهد. همچنین بررسی‌ها نشان می‌دهد 
که حضور شرکت‌های پتروپالایشــگاهی در بورس 
به عمق بخشی بازار ســرمایه کمک می‌کند. بر این 
اساس انتظار می‌رود مجموعه دولت با اجرای قانون و 
تسهیل‌گری به اجرای این قانون کمک کنند و هرچه 
سریع‌تر با تشکیل جلسه صندوق توسعه ملی نسبت 
به تعیین مجوز تنفس خوراک طرح‌ها اقدام کند در 
غیر این صورت لازم است تا مجلس شورای اسلامی 
از جایگاه نظارتی خود به موضوع ورود کرده و اجرای 

کامل قانون را پیگیری کند.

رنا
 :ای

س
عک

تنفس خوراک؛ تمهید حمایت از پتروپالایشگاه‌ها

مدیرعامل توانیر گفت: شبکه برق کشور توانســته با همکاری سازمان پدافند غیرعامل و همراهی 
متخصصان برق اطمینان و پایداری بالایی در تأمین به موقع برق ایجاد کند. پایداری ایجاد شــده 
به گونه‌ای بوده که در ۱۷ سال گذشته هیچ مشــکل سراسری در تأمین برق به وجود نیامده است. 
محمدحسن متولی‌زاده در نهمین رزمایش سراسری تست آماده بکاری مولدهای اضطراری برق 
در مرکز پایش صنعت برق با حضور رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور افزود: برخی دستگاه‌ها و 
مراکزی که نیاز مبرم به برق دارند، هنوز نسبت به تأمین مولد اضطراری اقدام نکرده‌اند که باید هرچه 
سریع‌تر در این باره اقدام کنند. وی با بیان اینکه هنوز برخی مراکز حساس و حیاتی برای تأمین مولد 
اضطراری اقدامی نکرده‌اند، به این دستگاه‌ها توصیه کرد: همه دستگاه‌هایی که نیاز ضروری به برق 
پایدار دارند، باید نسبت به تأمین مولد اقدام کنند. متولی‌زاده گفت: شبکه برق جزو شبکه‌هایی است 
که به طور معمول مورد انواع تهدیدها قرار می‌گیرد و بنابراین لازم است در این زمینه دقت بیشتری 
به خرج داد. وی به اقدام‌های انجام شده در این زمینه اشاره کرد و یکی از آن‌ها را استفاده از فیبرنوری 
خود صنعت برق برای برقراری ارتباطات عنوان کرد و گفت: این شــبکه به دلیل پایداری بالا برای 

برقراری ارتباط مورد استفاده قرار می‌گیرد.

 مهر:  نظرسنجی رویترز نشان داد اوپک که متشکل از ۱۳ عضو است، در اکتبر مجموعاً ۲۴.۵۹ میلیون 
بشکه در روز نفت تولید کرد که ۲۱۰ هزار بشکه در روز در مقایسه با سپتامبر افزایش داشته است. افزایش 
عرضه اوپک با ضعیف شدن تقاضا بر اثر موج جدید شیوع ویروس کرونا همزمان شده و فشار نزولی روی 
قیمت‌های نفت را تشدید کرده است. در نتیجه نفت برنت در اکتبر هشت درصد کاهش داشت و به حدود 
۳۷ دلار در هر بشکه رسید. این امر اوپک و متحدانش را برای به تأخیر انداختن برنامه افزایش تولید که قرار 
است از ژانویه سال ۲۰۲۱ اجرا شود، تحت فشار قرار داده است. استفن برنوک از شرکت پی وی‌ام در این 
باره گفت: تقاضا برای نفت در حال حاضر تعریفی ندارد و اوپک پلاس ناچار خواهد بود افزایش سطح تولید 
خود را حداقل تا مارس به تأخیر بیندازد. اوپک پلاس با هدف جبران افت تقاضا در پی شیوع ویروس کرونا، 
از ماه مه محدودیت عرضه به میزان ۹.۷ میلیون بشکه در روز را آغاز کرد و سپس از اوت این محدودیت 

را به ۷.۷ میلیون بشکه در روز تسهیل کرد که سهم اوپک از این رقم، ۴.۸۶۸ میلیون بشکه در روز است.

مدیر عامل توانیر:

۱۷ سال است خاموشی سراسری نداشته‌ایم

طبق نظرسنجی رویترز؛

تولید ماهانه نفت اوپک افزایش یافت

خبر ویژه

‌ خبر روز

فرزند عزیزم: حسین حسین بالام 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شركت پیمان سمندر )سهامی خاص(

بشماره ثبت 1007 و شناسه ملی 10700069347

از لحظه ای که خداوند تو را به ما هدیه داد با تمام 
وجود و سرشار از عشق تو را پروراندیم و هم اکنون به 
لطف یزدان پاک و با  تلاش و همت والای خودت شاهد 
موفقیت و پیروزی ات در آزمون کنکور سراسری 

روزانه دولتی مهندسی هوا و فضا هستیم. 
حسین جان امیدواریم همیشه درخت جوانی و موفقیتت 
پربار و سرسبز باشد و برگ های آن سایه بانی باشد 

جهت تکیه گاه پدر و مادرت با هزاران بوسه 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که راس ساعت 10:00 روز شنبه مورخه 1399.08.24 در محل 
قانوني شرکت در گنبد خیابان امامزاده غربی اول بلوار امامزاده تشكیل مي گردد 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: نقل و انتقال سهام

از طرف پدر و مادرت

هیئت مدیره شركت

آگهی دعوت به  مجمع عمومی موسس شركت سپنتا فناوران اسپادانا
 )شركت سهامی عام در شرف تاسیس(

مجمع عمومی موسس شرکت سپنتا فناوران اسپادانا )شرکت سهامی عام در شرف تاسیس( در ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1399/08/26  به نشانی: اصفهان، 
خمینی شهر، بلوار دانشگاه صنعتی اصفهان، شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، ساختمان شیخ بهایی، سالن کنفرانس شیخ بهایی برگزار می گردد.

بدینوسیله از کلیه موسسین و پذیره نویسان محترم شرکت سپنتا فناوران اسپادانا )شرکت سهامی عام در شرف تاسیس( با وکالت نمایندگان قانونی محترم آنان 
دعوت به عمل می آید تا در این جلسه حضور به هم رسانند .

شایان ذکر است که برگ ورود به جلسه مجمع از ساعت 12 ظهر همان روز در محل برگزاری مجمع توزیع خواهد شد در ضمن ارائه کارت شناسایی معتبر و مدارک 
وکالت یا نمایندگی جهت دریافت برگ ورود به جلسه ضروری ا ست. 

دستور جلسه مجمع عمومی موسس: 
1- برگزاری گزارش موسسین از روند تاسیس شرکت سپنتا فناوران اسپادانا )شرکت سهامی عام در شرف تاسیس( و تصویب آن 

2- احراز پذیره نویسی کلیه سهام بانک و تادیه مبالغ لازم 
3- ارائه گزارش مالی شامل هزینه های مقدماتی تاسیس 

4- تصویب طرح اساسنامه شرکت 
5- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

6- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
7- تعیین روزنامه های کثیرالانتشار جهت درج هر گونه دعوت اطلاعیه و آگهی بعدی بانک 

8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی موسس باشد.
نکات قابل توجه: 

* گزارش هیئت موسس به شرح مندرج در بند یک دستور جلسه و نیز اساسنامه پیشنهادی از روز سه شنبه مورخ 1399/08/20 در محل موقت شرکت به نشانی: 
خمینی شهر ، بخش مرکزی، محله دانشگاه صنعتی، میدان زیست فناوری ، خیابان 14، پلاک 211، طبقه همکف، آماده و در دسترس پذیره نویسان محترم 
سهام می باشد پذیره نویسانی که مایل به مطالعه گزارش و اساسنامه پیشنهادی شرکت می باشند می توانند از تاریخ اخیر الذکر به نشانی فوق مراجعه نمایند. 

* نمایندگان اشخاص حقوقی برای دریافت برگ حضور در جلسه مجمع و برگ رای، علاوه بر مدارک ذکر شده، معرفی نامه رسمی، روزنامه رسمی، آگهی آخرین 
تغییرات ثبت شرکت و صاحبان امضا مجاز شخصیت حقوقی را همراه داشته باشند. 

هیئت موسس شركت سپنتا فناوران اسپادانا )شركت سهامی عام در شرف تاسیس(

آگهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده شركت بنا آذین سپاهان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 53887 و  شناسه ملی 14004823747

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بنا آذین سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 53887 و 
شناسه ملی 14004823747 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه مورخ 
99/8/24 راس ساعت 10:00 صبح در محل قانونی شرکت واقع در اصفهان، خیابان باهنر، مجتمع اداری 
اسپادانا سامان، طبقه اول، واحد 101  و کدپستی 8138785835 تشكیل خواهد شد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع: افزایش سرمایه شرکت به یكی از روش های مندرج در قانون تجارت 
هیئت مدیره شركت بنا آذین سپاهان )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

هیئـت تصفـیه

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی منحله مسكن مهر محلی 35 محبان اصفهان )درحال تصفیه(. رأس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 
99/8/24 در محل  دفتر اتحادیه مسكن مهر شهر فولاد به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز، حدفاصل سه راه سیمین و زیرگذر شهید حبیب الهی، طبقه فوقانی پلیس +10 ، 

واحد 2برگزار  می شود. از کلیه اعضاء دعوت مي شود شخصا یا وکالتا جهت اتحاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.  
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشكیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هرشخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/8/22 در محل دفتر اتحادیه حاضر تا پس ازاحراز هویت وتائید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1-گزارش هیئت  مدیره و بازرسان 

  2-طرح وتصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال  1394الی 1398
3-انتخاب مدیران تصفیه   

4-تمدید مدت تصفیه  
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت   

تاریخ انتشار آگهی: 99/8/12

در اجرای ماده 215  اصلاحیه قانون تجارت  از کلیه  بستانكاران شرکت  بازرگاني 
آوید آریا ماندگار در حال تصفیه )با مسئولیت محدود( بشماره ثبت: 547810 
و شناسه ملی: 14008648526  که آگهی انحلال  آن درصفحه 35 روزنامه 
رسمی کشور بشماره 21976 مورخ 1399/06/05درج گردیده است دعوت به 
عمل می آید  تا  ظرف مدت حداکثر یكسال از تاریخ انتشار آگهی  نوبت اول با 
ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم زهرا رضائي  بشماره همراه 
09016402059 مستقر در آدرس:  استان تهران - منطقه 14 ، شهرستان تهران 
، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله ستارخان ، خیابان شهید محمد کاشاني پور 
، خیابان شهید مرتضي فیاض ، پلاک 5 ، طبقه سوم ، واحد شمالي -کدپستي 
1453794181 مراجعه نمایند .بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر 
گونه ادعای  احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی 

مدیرتصفیه شركت بازرگاني آوید آریا ماندگار نخواهند داشت .
)با مسئولیت محدود( درحال تصفیه- خانم زهرا رضائي   

آگهی دعوت از بستانکاران 
شركت بازرگاني آوید آریا ماندگار 

)با مسئولیت محدود(   به شماره ثبت: 547810 
شناسه ملی: 14008648526

فرزند عزیزم: حسین حسین بالام نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شركت پیمان سمندر )سهامی خاص(

بشماره ثبت 1007 و شناسه ملی 10700069347

از لحظه ای که خداوند تو را به ما هدیه داد با تمام 
وجود و سرشار از عشق تو را پروراندیم و هم اکنون به 
لطف یزدان پاک و با  تلاش و همت والای خودت شاهد 
موفقیت و پیروزی ات در آزمون کنکور سراسری 

روزانه دولتی مهندسی هوا و فضا هستیم. 
حسین جان امیدواریم همیشه درخت جوانی و موفقیتت 
پربار و سرسبز باشد و برگ های آن سایه بانی باشد 

جهت تکیه گاه پدر و مادرت با هزاران بوسه 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که راس ساعت 10:00 روز شنبه مورخه 1399.08.24 در محل 
قانوني شرکت در گنبد خیابان امامزاده غربی اول بلوار امامزاده تشكیل مي گردد 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: نقل و انتقال سهام

از طرف پدر و مادرت

هیئت مدیره شركت

آگهی دعوت به  مجمع عمومی موسس شركت سپنتا فناوران اسپادانا
 )شركت سهامی عام در شرف تاسیس(

مجمع عمومی موسس شرکت سپنتا فناوران اسپادانا )شرکت سهامی عام در شرف تاسیس( در ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1399/08/26  به نشانی: اصفهان، 
خمینی شهر، بلوار دانشگاه صنعتی اصفهان، شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، ساختمان شیخ بهایی، سالن کنفرانس شیخ بهایی برگزار می گردد.

بدینوسیله از کلیه موسسین و پذیره نویسان محترم شرکت سپنتا فناوران اسپادانا )شرکت سهامی عام در شرف تاسیس( با وکالت نمایندگان قانونی محترم آنان 
دعوت به عمل می آید تا در این جلسه حضور به هم رسانند .

شایان ذکر است که برگ ورود به جلسه مجمع از ساعت 12 ظهر همان روز در محل برگزاری مجمع توزیع خواهد شد در ضمن ارائه کارت شناسایی معتبر و مدارک 
وکالت یا نمایندگی جهت دریافت برگ ورود به جلسه ضروری ا ست. 

دستور جلسه مجمع عمومی موسس: 
1- برگزاری گزارش موسسین از روند تاسیس شرکت سپنتا فناوران اسپادانا )شرکت سهامی عام در شرف تاسیس( و تصویب آن 

2- احراز پذیره نویسی کلیه سهام بانک و تادیه مبالغ لازم 
3- ارائه گزارش مالی شامل هزینه های مقدماتی تاسیس 

4- تصویب طرح اساسنامه شرکت 
5- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

6- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
7- تعیین روزنامه های کثیرالانتشار جهت درج هر گونه دعوت اطلاعیه و آگهی بعدی بانک 

8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی موسس باشد.
نکات قابل توجه: 

* گزارش هیئت موسس به شرح مندرج در بند یک دستور جلسه و نیز اساسنامه پیشنهادی از روز سه شنبه مورخ 1399/08/20 در محل موقت شرکت به نشانی: 
خمینی شهر ، بخش مرکزی، محله دانشگاه صنعتی، میدان زیست فناوری ، خیابان 14، پلاک 211، طبقه همکف، آماده و در دسترس پذیره نویسان محترم 
سهام می باشد پذیره نویسانی که مایل به مطالعه گزارش و اساسنامه پیشنهادی شرکت می باشند می توانند از تاریخ اخیر الذکر به نشانی فوق مراجعه نمایند. 

* نمایندگان اشخاص حقوقی برای دریافت برگ حضور در جلسه مجمع و برگ رای، علاوه بر مدارک ذکر شده، معرفی نامه رسمی، روزنامه رسمی، آگهی آخرین 
تغییرات ثبت شرکت و صاحبان امضا مجاز شخصیت حقوقی را همراه داشته باشند. 

هیئت موسس شركت سپنتا فناوران اسپادانا )شركت سهامی عام در شرف تاسیس(

آگهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده شركت بنا آذین سپاهان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 53887 و  شناسه ملی 14004823747

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بنا آذین سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 53887 و 
شناسه ملی 14004823747 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه مورخ 
99/8/24 راس ساعت 10:00 صبح در محل قانونی شرکت واقع در اصفهان، خیابان باهنر، مجتمع اداری 
اسپادانا سامان، طبقه اول، واحد 101  و کدپستی 8138785835 تشكیل خواهد شد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع: افزایش سرمایه شرکت به یكی از روش های مندرج در قانون تجارت 
هیئت مدیره شركت بنا آذین سپاهان )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

هیئـت تصفـیه

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی منحله مسكن مهر محلی 35 محبان اصفهان )درحال تصفیه(. رأس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 
99/8/24 در محل  دفتر اتحادیه مسكن مهر شهر فولاد به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز، حدفاصل سه راه سیمین و زیرگذر شهید حبیب الهی، طبقه فوقانی پلیس +10 ، 

واحد 2برگزار  می شود. از کلیه اعضاء دعوت مي شود شخصا یا وکالتا جهت اتحاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.  
*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشكیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و هرشخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/8/22 در محل دفتر اتحادیه حاضر تا پس ازاحراز هویت وتائید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  1-گزارش هیئت  مدیره و بازرسان 

  2-طرح وتصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال  1394الی 1398
3-انتخاب مدیران تصفیه   

4-تمدید مدت تصفیه  
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت   

تاریخ انتشار آگهی: 99/8/12

در اجرای ماده 215  اصلاحیه قانون تجارت  از کلیه  بستانكاران شرکت  بازرگاني 
آوید آریا ماندگار در حال تصفیه )با مسئولیت محدود( بشماره ثبت: 547810 
و شناسه ملی: 14008648526  که آگهی انحلال  آن درصفحه 35 روزنامه 
رسمی کشور بشماره 21976 مورخ 1399/06/05درج گردیده است دعوت به 
عمل می آید  تا  ظرف مدت حداکثر یكسال از تاریخ انتشار آگهی  نوبت اول با 
ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم زهرا رضائي  بشماره همراه 
09016402059 مستقر در آدرس:  استان تهران - منطقه 14 ، شهرستان تهران 
، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله ستارخان ، خیابان شهید محمد کاشاني پور 
، خیابان شهید مرتضي فیاض ، پلاک 5 ، طبقه سوم ، واحد شمالي -کدپستي 
1453794181 مراجعه نمایند .بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر 
گونه ادعای  احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی 

مدیرتصفیه شركت بازرگاني آوید آریا ماندگار نخواهند داشت .
)با مسئولیت محدود( درحال تصفیه- خانم زهرا رضائي   

آگهی دعوت از بستانکاران 
شركت بازرگاني آوید آریا ماندگار 

)با مسئولیت محدود(   به شماره ثبت: 547810 
شناسه ملی: 14008648526

نوبت دوم


